בסה"כ ירצה הנאשם 41 חודשי פסילה בפועל אשר
יסווגו כולם באופן המתואר בסעיף 3 לעיל.

5. מורה על הארכת 5 חודשי מאסר מותנה כפי שנגזרו על הנאשם בתיק 11142-08-11 (בית משפט זה) ביום
28.11.12 למשך שנתיים נוספות. אבהיר כי מאסר זה יופעל ככל שיבצע הנאשם תוך שנתיים מהיום עבירה של נהיגת

רכב במצב שכרות.
ניתן היום, א' טבת תשע"ו, 13 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.